РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАТАНГСКИЙ РАЙОН

ДУМА ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 27.05.2024 года                                                                                                          № 2/1

Об утверждении проекта изменений и

дополнений в Устав Преображенского

муниципального образования

В целях приведения Устава Преображенского муниципального образования  в

соответствие с  Федеральным  законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным и

региональным законодательством, руководствуясь ст. 24 Устава  Преображенского

муниципального образования, Дума Преображенского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить проект изменений и дополнений в Устав Преображенского

муниципального образования в соответствии с приложением к настоящему решению.

2.  Провести публичные слушания по данному проекту.

3. Проект изменений и дополнений в Устав Преображенского муниципального

образования опубликовать в «Муниципальном Вестнике Преображенского МО» и

разместить на официальном сайте администрации Преображенского МО.

Председатель Думы Преображенского

муниципального образования

Глава  Преображенского

муниципального образования                                                                       А.А. Свистунов